[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области
РЕШЕНИЕ

05.11.2019 г.                                                                                                                                          № 34
г.Кремёнки
О внесении изменений  в решение

ГД ГП «Город Кременки» от 31.10.2017г.

№52 об установлении  налога на имущество
физических лиц
В соответствии с Главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кременки», в целях приведения решения  ГД ГП «Город Кременки» от 31 октября 2017г. №52 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в соответствие с действующим федеральным законодательством, Городская Дума городского поселения  «Город Кременки»  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 31 октября 2017г. №52  «Об установлении налога на имущество физических лиц», исключив пункт 4.
2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения
       К.П.Карпенко